Администрации города Балаково

П о с т а н о в л е н и е

18 января 2011

  г.Балаково

              №23
__________________________________________________________________
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования город Балаково на 2011 год
В целях реализации полномочий, определенных положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и выполнения требований Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования город Балаково на 2011 год, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании и разместить План на официальном сайте администрации города Балаково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Балаково по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В..

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

О.Г. Мазунина